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MİT, Kılıçdaroğlu-FETÖ ilişkisini kayda almış!
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- Tesev kurucularından Kılıçdaroğlu, FETÖ’yü Soros yani emperyal kardeş olarak görür.

- Kılıçdaroğlu liderliğinin ilk gününden itibaren kendini hep ABD, AB ve FETÖ’nün yanında konumlandırmıştır.

- Baykal’a yapılan kaset operasyonuna ilaveten Kılıçdaroğlu’nun bir anda adayım demesi ve örgütün beyni olan
Önder Sav’ın oğlu ile tehdit edilip Kılıçdaroğlu’nu desteklemeye yönlendirilmesinin FETÖ operasyonu olduğu
iddiası ağırlık kazanıyor.

- CHP lideri Ergenekon tertip süreçlerinde TSK’nın değil, FETÖ iddialarının ekseninde duruş sergilemiştir.

- Kılıçdaroğlu’nun son ABD gezisi adeta anahtar teslimi olarak FETÖ tarafından organize edilmiştir.

- CHP lideri, Fetullahın selamı ile FETÖ’cü yazar Hakan Aygün’ü Halk TV’ye Genel Müdür yapmıştır ki o da
CHP televizyonunu cemaat organı haline dönüştürmüştür...

- Kılıçdaroğlu yıllar yılı devlette FETÖ kadrolaşması var diyemem demiştir.

- CHP lideri, 15 Temmuz’dan sonra bile FETÖ ifadesini ağzına almaktan ısrarla imtina etmiştir.

- Kılıçdaroğlu’na FETÖ’cü kriminal isimler bilgi ve belge servisi yapmış ki, bu durum MİT tarafından belirlenip
kayda alındığı başkent kulislerinde yankılanıyor.

- CHP lideri danışmanından özel kalemine yakın çevresinde Fetullahçı bir halka oluşturmuştur.

MERKEZ BANKASI’NDAN TAYYİP İSYANI

https://www.aydinlik.com.tr
javascript:;
https://www.aydinlik.com.tr
https://www.aydinlik.com.tr/
https://www.aydinlik.com.tr/yazarlar
https://www.aydinlik.com.tr/galeriler
https://www.aydinlik.com.tr/videolar
https://www.aydinlik.com.tr/canli-yayin
https://www.aydinlik.com.tr/gazete-mansetleri
https://www.aydinlik.com.tr/gundem
https://www.aydinlik.com.tr/dunya
https://www.aydinlik.com.tr/asya
https://www.aydinlik.com.tr/afrika
https://www.aydinlik.com.tr/avrupa
https://www.aydinlik.com.tr/amerika
https://www.aydinlik.com.tr/ekonomi
https://www.aydinlik.com.tr/emek
https://www.aydinlik.com.tr/hayatin-icinden
https://www.aydinlik.com.tr/spor
https://www.aydinlik.com.tr/satranc
https://www.aydinlik.com.tr/dama
https://www.aydinlik.com.tr/kultur-sanat
https://www.aydinlik.com.tr/kadin
https://www.aydinlik.com.tr/saglik
https://www.aydinlik.com.tr/ozgurluk-meydani
https://www.aydinlik.com.tr/dosya
https://egazete.aydinlik.com.tr/
https://www.aydinlik.com.tr/hakkimizda-sayfasi
https://www.aydinlik.com.tr/kunye-sayfasi
https://www.aydinlik.com.tr/iletisim-sayfasi
https://www.aydinlik.com.tr/bayi-kodu-gonder
https://www.aydinlik.com.tr/
https://www.aydinlik.com.tr/yazarlar
https://www.aydinlik.com.tr/yazarlar/sabahattin-onkibar
https://twitter.com/sonkibar
https://www.facebook.com/sabahattinonkibar
mailto:sonkibar@gmail.com
https://www.aydinlik.com.tr/yazarlar/sabahattin-onkibar


MERKEZ BANKASI’NDAN TAYYİP İSYANI

Merkez Bankası raporunda faizler insin diyen Tayyip Erdoğan’a isyan var.

Şöyle deniliyor:

-”Yapılan faiz indirimlerine rağmen kredi ve mevzuat faizleri inmiyor. Dahası Merkez Bankası olarak elimizdeki
en etkili silah olan faizi etkisizleşiyor.”

Bu açıklamanın okuması şudur:

Kapiitalist sistemde para ,yönetici fermanları ile değil, piyasa olguları ile yön bulur.

Dolayısı ile buyruğumdur diyerek müdahale etmeniz bir anlam taşımıyor.

Nasıl işsizliği önlemek için her TOBB mensubunun yanına ilave bir kişiyi istihdam etme teklifi mantıksızsa, aynı
şekilde dış kaynak çığlığında olan bir ekonomik yapıda emirle faiz indirimi işte böyle işe yaramıyor.

PENSİLVANYA’NIN SON KARARI!

Ben Fetullah artık sıfırlanmıştır diyenlerden değilim.

Doğrudur darbe yapacak gücü kalmadı ancak her türlü alçaklığa yelteneceği kesindir.

Fetullah gibi kendini Tanrılaştırabilen hasta bir karakter mezara girene kadar, en azından intikam almaya
çalışacak ve birinci hedefi Tayyip Erdoğan olacak.

Kürtçüler, Ermeniler, Rumlar ve Yahudilerin kucağına oturup Türkiye’ye karşı ortak diasporalar tesis edecek
olan FETÖ, siyasal ve ekonomik kriz zeminlerini inşa adına her şeyi yapacak.

Kısacası FETÖ devletimiz için adeta ikinci bir Cem Sultan vakasıdır ki elindeki arşivi, yetişmiş ekibi ve büyük
parası ile Türkiye’ye sıkıntılar çıkaracağı kesindir...

KÜRTÇÜ VE HİLAFETÇİNİN ORTAK DÜŞMANI

Adı: Ayşe Hür.

Kendine tarihçi diyen ve neo-liberallerin öyle gördüğü bir PKK sempatızanı.

Adı: Kadir Mısırlıoğlu.

İngiliz istihbarat örgütü MI6’in itibar ettiği hilafetçi, siyasal İslamcı sözde tarihçi.

İkisi önceki mesajları ile örtüştüler.

30 Ağustos’u hedef alıp Atatürk ile kurduğu milli Cumhuriyet’e saydırdılar.

Dün Seyid Rıza ve Şeyh Said, bugün Ayşe Hür ile Mısırloğlu.

Kürtçülerle dinciler veya bölücülükle inanç hep emperyalizmin emir ve hizmetinde.
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05 MART 2022

Begümşen Ergenekon
GAZETE YAZARI

Ukrayna eğitiminde Türkler
05 MART 2022

Hakan Topkurulu
GAZETE YAZARI

Ne yapmalı?
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İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder
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